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ZAPYTANIE OFERTOWE 
 
I. Przedmiot zamówienia 
Gmina Stronie Śl. z siedzibą  ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śl.  zaprasza do złożenia oferty na realizację 
nadzoru inwestorskiego nad projektem: „Remont i odbudowa kaplicy Św. Onufrego w Stroniu Śląskim. na 
działce nr 540” realizowanego w ramach priorytetu nr: VI. Wykorzystanie i promocja potencjału turystycznego i 
kulturowego Dolnego Śląska („Turystyka i Kultura”), działanie nr: 6.4  Turystyka kulturowa. 
Przedmiotem zamówienia jest sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przez cały okres 
realizacji projektu, zgodnie z art. 25 i 26 Prawa Budowlanego, prowadzenie dokumentacji budowlanej, 
fotograficznej. W ramach realizacji projektu prowadzone będą następujące prace: 
 

1 Roboty murarskie 

2 Roboty ciesielskie i dekarskie 

3 Roboty wykończeniowe-zewnętrzne 

4 Roboty wykończeniowe wewnętrzne 

5 

Roboty izolacyjne, izolacja przeciwwilgociowa ścian 

fundamentowych. 

6 

Zasilanie elektryczne budynku, rozdzielnica, instalacja 

wyrównawcza. 

7 Instalacja odgromowa 

8 Oświetlenie zewnętrzne 

9 Nawierzchnie ciągu pieszego, zieleń, ławki 

10 Ogrodzenie 

Szczegółowy opis robót zawiera dokumentacja budowlana (stanowiąca załącznik do zapytania). 
 
II. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
cena - 100% 
 
III. Opis sposobu obliczenia ceny 
Cenę oferty należy obliczyć uwzględniając zakres określony w zapytaniu ofertowym. Cena oferty jest cena 
ryczałtowa. Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie                      
z wyodrębnieniem należytego podatku VAT - jeżeli występuje. Cena może być tylko jedna za oferowany 
przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się wariantowości cen. Cena nie ulega zmianie przez okres ważności 
oferty. Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem                     
i dostarczeniem zamówienia.  
 
IV. Termin i miejsce wykonania zamówienia. 
Wymagany termin wykonania zamówienia – w okresie realizacji projektu, planowany termin zakończenia prac: 
30-04-2015. 
 
V Opis warunków udziału w postępowaniu. 
Oferent powinien posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym                      
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. W szczególności oferent powinien uprawnienia do pełnienia 
samodzielnie funkcji technicznych w budownictwie przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru 
zabytków - kopię uprawnień wraz z potwierdzeniem praktyki zawodowej przy zabytkach nieruchomych 
potwierdzone za zgodność z oryginałem należy dołączyć do oferty. 
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1. Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru 
zabytków mogą wykonywać osoby posiadające odpowiednie uprawnienia budowlane określone przepisami 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623, z późn. zm.4)). 
2. Kierować robotami budowlanymi oraz wykonywać nadzór inwestorski przy zabytkach nieruchomych 
wpisanych do rejestru zabytków mogą osoby, które spełniają wymagania określone w ust. 1 oraz odbyły co 
najmniej 2-letnią praktykę zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru 
zabytków. 
 
VI Termin składania ofert 
 
2014.11.24 do godziny 12:00, Urząd Miejski w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śl.  
 
Oferty należy składać w kopertach opisanych „Nadzór inwestorski – kaplica św. Onufrego”. 
 
 
 

pieczęć podłużna o treści: 
 

B U R M I S T R Z 
Zbigniew Łopusiewicz 

 
           oraz nieczytelny podpis 
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